
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

m h K

t

.
.. .

. d"
P

Dodatek č. 1

k pojistné smlouvě č. 8602938014
pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 7

Kooperativa µojišťovna,a.s.,Vienna Insurence Group
se sídlem Pobřežní 665/21, 186 DO Praha 8,"Česká republika
ĹČ: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(dále jen 'pojistitel')

a

Základní škola, Most, Okružní 1235, příspěvková organizace
jednající l zastoupená:
Mgr. jana Kropáčková, ředitelka školy
IČ: 47326417
se sídlem l bydlištěm. Okružní 1235, 434 01 Most, Česká republika

Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla.

Prostředky elektronické komunikace:
Vyloučení z elektronické komunikace: ANO

(dále jen 'pojistník")

uzavírají

prostřednictvím pojišťovacího makléře
I. P. trust, a.s.
Korespondenční adresa: Jaroslava Seiferta 2179, 434 01 Most, Česká republika

(dále jen "pojišťovací makléř")

podle zákona č. 37/20U Sb., o pojistné smlouvě, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě, který
spolu s pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku I. tohoto dodatku a
přílohami tohoto dodatku tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 7), RTF



ČLÁNEK I.
Úvodní ustanovení

L Předmět a rozsah pojištění sjednaný tímto dodatkem dnem účinnosti tohoto dodatku v celém rozsahu
nahrazuje předmět a rozsah pojištění sjednaný shora uvedenou pojistnou smlouvou ve znění případných
předcházejících dodatků.

2. Pojistník sjednává pojištění uvedené v tomtc dodatku ve svůj prospěch, tj. je zároveň pojištěným.

3. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření tohoto dodatku zůstává beze změny a je vymezen
pojistnou smlouvou ve znění před nabytím úČinnostt tohoto dodatku.

4k Pro pojištění sjedtané tímto dodatkem pLatí zákon pojts9né smlouvě a ostatní obecně závazné
právní předpisy v platném z'něnť, ustanweď tohoto dodatku a náslecšujťcí pojistné podmínky:

P - 1CKJ/09 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti
P - 150/05 - ZvLáštní pojistné podmínky pro živelní pojištění
P - 2CQ/05 - ZvLáštní pojistné podmínky pro pojEštění pro případ odcizení
P - 300/05 - Zvláštní pojistM podmínky pro pojištění strojů
P - 325/07 - ZvLáštní pojistné podmínky pro pojištění elektronických zařízení
P - 500/11 - Dodatkové pojistné podmínky pro pojištění podnikatelských rizik - TREND,
které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku a s nimiž byl pojistník seznámen před uzavřením tohoto
dodatku.

5. Doba trvání pojištění

Počátek účinnosti dodatku: 1.1L2013

Výroční den počátku pojištění: 1l03.

Konec pojištění 10.3.2023

ČLÁNEK II.

pojištění majetku na místě pojištění

Místo po;ištění č, l: Okružní 1235, č. or. 6, 434 01 Most

Popis: areál provozovny - Okružní 1235/6 a1235/8

l. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ

1.1 sjednává se základní Živelní pojištění v rozsahu "POŽÁR" a 'NÁRAZ" pro tyto předměty poiištění:

1.1.1 Soubor ostatních staveb vlastních.
Popis předmětu: venkovní učebna (lavice, stoly, odpadkový koš, nástěnky, tabule, opLocení)
pojišťuje se na novou cenu.
pojistná částka: 80 000 KČ.
Spoluúčast 1 000 KČ.

LL2 Ostatní stavba vlastní.
Popis předmětu: skleník
pojišťuje se na novou cenu.
pojistná částka: 20 0(JO KČ.
Spoluúčast 1 000 KČ.

1.1.3 Soubor zásob.
Pojistná částka: 50 000 KČ.
Spoluúčast 1 (XX) KČ.

Strana 2 (celkem 7), RTF



LIA Soubor ostatních vLastrdch věcí movitých.
pojišťuje se na novou cenu.
pojistná částka: 7 482 300 KČ.
Spoluúčast i (JOO KČ.

1.1.5 Soubor ostatních vlastních věcí movitých.
'Popis předmětu: Mobilní elektronická zařízení: dle přílohy Č. 2
pojišťuje se na novou cenu.
pojistná částka: 63 740 KČ.
Spoluúčast 1 000 KČ.

1.2 Sjednává se CopLňk3vé živelní pojištění v rozsahu "POVODEŇ" prč:

1.2.2 Nemovité věci, které jsou pojištěny v základním žíveíním pojištění.
Limit pojistného plnění: 100 (XX) KČ.

1.2.2 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
Limit pojistného plnění: 3 000 000 KČ.

Pojistník uvedl, že na místě pojištění č.1 se v posledních 20 letech nevyskytla Dovodeň nebo záplava ani
jednou.

Cetkový tlmiť plnění pro místo pQjištěrň 3 000 000 Kč.
Spoluúčast pro případ povodně nebo záplavy äní 5%, mtn. 25 %0 KČ.

L3 Sjednává se doplňkové živelní pojištění v rozsahu 'VODOVOD" pro:

1.3.1 Nemovité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištěM.
pojistná částka: 100 000 Kč.

1.3.2 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
pojistná částka: 7 596 040 Kč.

Spoluúčast pro případ vodovodní Škody činí 000 KČ.

1.4 Sjednává se doplňkové živelní pojištění v rozsahu "VICHŘICE', 'SESljV" pro:

1.4.1 Nemovité věci, které jsou pcjištěny v základním živelním pojištění.
Pojistná částka: 100 000 Kč.

1.4.2 Movité věci, které jsou pojištěny v základním živelním pojištění.
pojistná částka: 7 596 040 KČ.

SpoLuúčast pro případ vichřice nebo sesuvu Činí 1 000 KČ.

2. POIIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ

2.1 Sjednává se pro tyto předměty pojištění:

2.1.1 Soubor ostatních staveb vlastních.
Popis předmětu: venkovní učebna (Lavice, stoly, odpadkový koš, nástěnky, tabule, opLocení)
Pojišťuje se na novou cenu.
pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 80 000 KČ.
pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 (XX) KČ.

Strana 3 (celkem 7), RTF



2,1.2 Cstatní stavbz vlastní.
Popis předmětu: skleník
Pojišťuje se na novou cenu.
pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného pLnění: 20 (JOO KČ.
Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši I 000 KČ.

2.1.3 Soubor zásob.
pojistná částka: 50 000 KČ.
pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 1 000 KČ.

2.L4 Soubor ostatních vlastních věd movitých.
pojišťuje se na novou cenu.
Sjednává se zlomkové pojištění.
Limit pojistného pLnění: 300 000 KČ.
pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši l (JOO KČ.

2.L5 Soubor ostatních vlastních věcí movitých.
Popis předmětu: Mobilní elektronická zařízení: dle přílohy č. 2
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 63 740 KČ.
pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši ĺ 000 KČ.

2.1.6 Soubor vlastních cenností.
pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistnéhO plnění: 50 (JOO KČ.
pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši i 000 KČ.

3. PO1IŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU

3.1 Sjednává se pro tyto předměty pojištění:

3.1.1 Nemovité věci, které jsou pojištěny pto pHpad odcizení.
pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného pLnění: 100 (JOO KČ.

Spoluúčast pro případ vaRdatismu na místě pojištění č. l činí 10% min. 1 CDU KČ.

& POĹIŠTĚNÍ STRO]Ů

4.í Sjednává se pojištění strojů.
Pojišťuje se na novou cenu.

1. Popis předmětu: vybavení školní kuchyně - kuchyňská zařízení na mísení, krájení, hnětení,
konvektomat, myčka nádobí, Kotek na vaření apod. - dle účetní evidence
Jde o soubor strojů vlastních.
pojistná částka: 400 000 KČ.
Spoluúčast: 1 000 KČ.

4.2 Sjednává se pojištění stroje.
pojišťuje se na novou cenu.

1. Popis předmětu: pásový schodolez LG 2004 včetně odnímatelného sedačkového vozíku AO17
Výrobní číslo: 6053
Rok výroby: 2013
Jde o stroj vLastní.
Pojistná částka: 108 300 KČ.
Spoluúčast: 1 Q00 KČ.

Strana 4 (celkem 7), RTF



5. POJXŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

5.1 Sjednává se pojištění elektronických zaŘzenĹ
Pojišťuje se na novou cenu.

1. Popis: kancelářská a výpočetní technika včentě techniky určené pro výuku
Jde o soubor zařízení vlastních.
pojistná částka: 400 000 KČ.
SpoLuúčast: l 000 KČ.

2. Popis: notebooky a digitální fotoaparát dle přílohy č. 2
Jde o soubor zařízení vlastních.
Jde o zařízení přenosná.
pojistná částka: 63 740 KČ.
SpoLuúčast: 1 000 KČ.

6. DOPLŇUĹĹCĹ ÚDAJE A ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ VZTAHU]ÍCĹ SE K MÍSTU POJIŠTĚNÍ
Odchylně od ZPP P-325/07 ČI. IX., odst. 14) a DPP P-500/11, ČI. I. - odst. 3) se zá mobilní elektronické
zařízení považují i fotoaparáty.

ČLÁNEK III.
Další druhy pojištěnj

1. POĹIŠTĚNÍ PENĚZ A CENIN PŘI PŘEPRAVĚ

Sjednává se pojištění peněz a cenin při přepravě (pojištění posk).
Pojištění se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč
Spoluúčast: 1 CRlO KČ

ČLÁNEK IV.
Zvláštní smluvní ujednání

vztahující se k plnění pojistitele

celkový limit plnění pro případ škod vzniklých působením povodně nebo záplavy za pojistnou smlouvu činí:
3 (JOO 000 Kč.

ČLÁNEK V.
Zvláštní údzje a ujednání

pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem L P. trust, a.s. smlouvu na jejímž základě
pojišťovací makléř vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a tQ v rozsahu
této smlouvy.

pojistník podpisem této pojistné smlouvy prohlašuje, že zpLnomocníl pojišťovacího makléře k přijímání
písemností majících vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou zasílaných pojistitelem
pojistníkovi nebo pojištěnému, $ výjimkou písemností zasílaných pojistitelem s dodejkou. Pro případ
doručování písemností zasílaných pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému pojišťovacímu makléři dle
předchozí věty se ,,adresátem" ve smyslu příslušných ustanovení pojistných podmínek rozumí pojišťovací
makléř a tyto písemnosti se považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu
makléři.

Strana 5 (celkem 7), RTF



ČLÁNEK VI.
Údaje o pojistném

1. pojistné:

Po zohlednění změn sjednaných tímto dodatkem je výsledná výše pojistného následující:
Živelní pojištění
Roční pojistné
pojtštění pro případ odcizení
Roční pojistné
pojištění pro případ vandalismu
Roční pojistné
pojištění stŕQjů
Roční pojistné
pojtštěM elektronických zařízení
Roční pojistné
pojištěM peněz a cenin při přepravě (pQjištěnť posla)
Roční pojistné

Celkové roční pQjistné před úpravou . ........... .. ..
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.
Sleva za délku pGjistného období ............................ .
Jiná sleva l přirážka . .. ............................
Saldo přirážek a slev ................................. .
Cetkové roční pojistné po úpravě ................................... .. .. . ,
pojistné za pojistné období ......................................................

9 627 Kč

4 426 Kč

1 848 Kč

4 958 Kč

6 359 Kč

l BOO Kč

29 018 Kč

-5 %
-45 %
-50 %

14 509 Kč
14 509 Kč

2. pojistné za pojistné období po zohlednění změn proveCených tímto dodatkem je od násiedujťcího
pojistného roku spLatné vždy:
k11.03.
každého roku převodním příkazem s připomenutím pLatby na účet zpLnomocněného makléře.
Peněžní ústav: Citibank Europe pLc, organizační sLožka
Číslo účtu: 2503030íO4
Kód banky: 2600
Konstantní symbol: 0558
Variabilní symbol: 8602938014

3. vzniklý nedoplatek pojistného za pojistný rok, v němž nabyl účinnosti tento dodatek, činí: 435 Kč a bude
uhrazen jednorázovou pLatbou ke dni nabytí účinnosti tohoto dodatku na výše uvedený účet.

Strana 6 (celkem 7), RTF



ČLÁNEK VII.
HláŠení škodných událos.tť

1. Hlášení škodných událostí.
Vznik škodné události hlásí pojistník bez zbytečnéhc odkladu na přísťušném tiskopisu dopisem nebo
faxem na uvedenou adresu, případně e-maílem:

Kooperativa pojišťovnä, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modřice
Tel: 841 105 105
Fax: 547 212 602, 547 212 561
E-mail: podateLna@koop.cz

ČLÁNEK VIII.
Závěrečná u$tanovení

P

1. pojistník prohlašuje, že:
a) věci nebo Činnosti uvedené v tomto dodatku nejscu pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného

pojistitele, není-li v této smlouvě uvedeno jinak,
b) všechny údaje uvedené v tomto dodatku odpovídají skutečnosti, a bere na vědomí, že je povinen v

průběhu doby trvání pojištění bez zbytečného odkladu oznámit všechny případné změny v těchto
údajích,

C) úplně a pravdivě odpověděl na písemné dotazy pojistitele týkající se sjednávaného pojištění a je si
vědom povinnosti v průběhu trvání pojištění bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny
případné změny v těchto údajích,

d) mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65 a násL zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné
smlouvě, a dále že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu přístupu
k nim v souladu s ustanovením § 11, 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů,

e) byl před uzavřením dodatku seznámen s pojistnými podmínkami pojistitele, které tvoří nedílnou
součást tohoto dodatku,

f) bere na vědomí, že adresa bydliště l sídla a kontakty elektronické komunikace uvedené v tomto
dodatku budou použity u všech platných pojistných smluv v rámci pojistného vztahu,

g) souhlasí se zpracováním všech poskytnutých osobních údajů pro zasílání obchodních a reklamních
sdělení pojistitele a nabídky služeb členů pojišťovací skupiny Vienna Insurance Group a Finanční
skupiny České spořitelny, a.s., na uvedené kontaktní údaje, včetně prostředků elektronické
komunikace.

2. Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech. pojistník obdrží l stejnopis, pojistitel obdrží 2 stejnopisy a
pojišťovací makléř obdrží 1 stejnopis.

Dodatek uzavřen dne: 31.10.2013
Jméno, příjmení l název zástupce pojistitele (získatele): I
zaměstnanec pojistitele
Získatelské číslo: 876
Email:

Podpis zástup e pojistitele (získatele)

Strana 7 (celkem

.
O a, O

Okužni 1235
příqpěvková organizac¢

7), RTF teljfax 478621801 IČ 47326417


